77
Articles certifiés
“Brosshygien” CHR.
Code
5285
5280
5245
5255

1233 Frange de rechange 60 cm 10
1233SF Frange de rechange 60 cm 10
avec cavalier gencod
1234 Set : monture + frange 80 cm 5
Monture plast/métal pliable
1235 Frange de rechange 80 cm 10
1236 Set : monture + frange 1m 5
Monture plast/métal pliable
1237 Frange de rechange 1m 10
1228 Set : monture + frange - Dessus coton Ecru 1,20 m 3
Monture plast/métal pliable
1229 Frange de rechange - Dessus coton Ecru 1,20 m 6
RÉF. DÉSIGNATION MONTURE
� Balais coton
Œillets chromés
1290SF Réf 1290 présentation cavalier Gencod 12
1292SF Réf 1292 présentation cavalier Gencod 6
1294SF Réf 1294 présentation cavalier Gencod 12
1296SF Réf 1296 présentation cavalier Gencod 24
1291SF Réf 1291 présentation cavalier Gencod 1/6
1293SF Réf 1293 présentation cavalier Gencod 1/6
1295SF Réf 1295 présentation cavalier Gencod 1/12
1297SF Réf 1297 présentation cavalier Gencod 1/40
1248 Coton tissé - le sachet de 10 80x80 1/20
79
GAMME “PRO”
✔✔